tas. aut ne adipiscat̄ amatū. Igit̄ oīs timoris
rō ē amor. vel enī est ne adeptū qd̄ amamus
amittam? vel ne adipiscamur amatū. 7 ita
rō timoris seruilis ē amor: quātū timor etiā
seruilis ē donū. vñ v̄d q̄ rō timoris est amor
amor a it̄ pp̄ie salutis in p̄nti ē amor nālis p̄
se. s; amor pp̄ie salutis in futuro ē amor nāli
p̄ se informat? fide informati. quia salus in fu
turo nō apprehēdit nisi p̄ fidem vel apprehēsiōe
fidei. Secūdū hoc q̄ intelligēdam q̄ timoris
nālis rō est amor salutis pp̄ie in p̄nti. S; p̄
q̄ ē amor pp̄ie salutis in futuro: sic est amor
rō timoris seruilis. Ideo enī timet penā eter
nā quā credit ex fide informati: q̄ amat salutē
eternā. 7 ita p̄ quō rō oīs timoris sit amor: 7
maxime p̄ de timore seruili. de quo quātū est.

Inquisito de gratiis
gratis da
tis hōi p̄pter se. querendū ē de gr̄tis
gratis datis hōi ad honorē dei 7 ad utilita
tē p̄mi. ¶ Et p̄mo de gratiis sermōis sapie
sciē. 7 fidei. ¶ S̄rā aut̄ sermōis ē grā p̄di
catōis 7 doctrine. Circa qd̄ querunt̄ quatuor.
¶ P̄mo vtrū grā sermōis sapie. sciē. 7 fi
dei sit grā vna vel differētes grē. ¶ 2^o vtrū
v̄el v̄el s̄trahat̄ ex meritis. ¶ 3^o que maior
sit grā sermōis an grā pp̄bie. ¶ 4^o an suffi
ciat ad edificatiōe grā sermōis.

Ad p̄mū sic. S̄rā ē vna que est
ad vñū finē. S; q̄
tia sermōis sapie. sciē 7 fidei sint ad vñam
finē. s. ad edificatiōe p̄mi in bis que perti
nent ad salutē. ergo vna est gratia. ¶ Item
grā vna v̄el ad vñū actū. S; vñ^o sp̄e ad^o est
loqui vel s̄mociuari. S̄rā igit̄ sermōis vna
erit. ¶ Cōt̄. Gracie que separāt in diuersis
s̄biectis nō sunt eadē. S; grē sermōis sapie.
sciē. 7 fidei separāt in diuersis s̄biectis: quia
sicut dicit ap̄stol^o. i. cor. 12. Alii v̄el p̄ sp̄m
sermo sapie. alii sermo sciē. alii sermo fidei. q̄
sunt grē differētes. ¶ R̄ q̄ grē sunt differē
tes. Differūt aut̄ p̄ differētes fines p̄mos 7
p̄ differētes actus pp̄rios. Nam grā sermōis
fidei est ad edificandā fidē veritatis in au
ditore. S̄rā sermōis sciē ad edificandā vi
stinctiōe agēdoz que pertinet ad actiōem.
S̄rā sermōis sapie ad edificandā cōtēplatiōe
eternoꝝ que pertinet ad vitā cōtēplatiuam.
Separāt aut̄ dant̄ iste gratie plurib^o: quāuis
alicui dant̄ siml. Et p̄ hec p̄ r̄sio ad obiecta
Nā iste grē nō dicit̄ eē ad vñū finē p̄mū:
s; ad vñū finē remorū 7 vltimū. nec ad vñū

actū p̄p̄riū: s̄ ad unū actū om̄nē.

Deinde queritur ^{utrum} ^{bi} ^g
tie veni ex meritis. Ad quod sic. Gr̄a non d̄r
nisi eo q̄ def̄ gratis: v̄l ex eo q̄ gr̄u faciat. S̄z
bi^o nō vicū gr̄e ex h̄ q̄ gratū faciat. ḡ vicū
gr̄e eo q̄ gratis veni. ḡ non ex merito nel ex
meritis. **Itē** malis dat̄ gr̄a p̄p̄bie ḡ etiam
gr̄a p̄dicationis: sic illis q̄ vic̄. Nōne ī noīe
tuo p̄p̄bauim^o: ḡ in noīe tuo v̄tres fecim^o.
Mat. 7. ḡ nō ex meritis dat̄ vel s̄trahit̄.